
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

No.
30
74
14
39
5

44
121

8
181
11
69
77
73
37
29
56

144
9

27
61

111
88
31
97
67

174
3

86
100
16

112
23
70
6

26
32

Class Name
Renato Andreghetto
William Andrade
Lucas Barros
Nickolas Iatauro
Norton Masera
André Paiato
Joniran Saling
Daniel Mendonça
Everton Felizardo
Henrique Castro
Paulinho Kamba
Pablo Moyses
Romes Cesar
Flávio Sukar
Rodrigo Souza
Alex Pires
Marcelo Cortes
Rodrigo Sampaio
Marlon Felizardo
Tiago Pavanelli
Edson Luiz
Silvio Caires
Rodrigo Araujo
César Donvito
André Escomparim
Sérgio Prates
Bruno Herbert
Edson Errera
Guilherme Emmer
Babi Paz
Douglas Moreira
Fernando Santos
Remi Toscano
Marlon Alexander
Leonardo Morais
Francisco Snoeck

Laps
3
5
3
3
6
8
9
8
8
8
8
9
2
8
4
8
7
5
4
6
7
4
3
8
7
8
7
7
7
3
2
6
6
0
0
0

Best Tm
2:05.232
2:05.288
2:05.445
2:06.346
2:06.667
2:07.160
2:07.474
2:07.886
2:08.071
2:08.155
2:08.218
2:08.574
2:08.673
2:08.863
2:09.765
2:10.105
2:10.659
2:13.464
2:14.979
2:14.989
2:15.530
2:18.208
2:18.354
2:19.344
2:19.638
2:22.721
2:22.870
2:23.369
2:26.789
2:30.033
2:32.832
2:36.455
2:36.882

-.---
-.---
-.---

Diff
-

+0.056
+0.213
+1.114
+1.435
+1.928
+2.242
+2.654
+2.839
+2.923
+2.986
+3.342
+3.441
+3.631
+4.533
+4.873
+5.427
+8.232
+9.747
+9.757

+10.298
+12.976
+13.122
+14.112
+14.406
+17.489
+17.638
+18.137
+21.557
+24.801
+27.600
+31.223
+31.650

-
-
-

In Lap
2
2
1
2
5
3
9
4
2
6
7
9
2
8
2
6
4
1
1
4
6
2
1
7
3
6
6
5
7
2
2
5
5
0
0
0

Best Spd
157,388
157,318
157,121
156,000
155,605
155,002
154,620
154,122
153,899
153,798
153,723
153,297
153,179
152,953
151,890
151,493
150,851
147,680
146,023
146,012
145,429
142,611
142,461
141,449
141,151
138,102
137,958
137,477
134,274
131,371
128,965
125,979
125,636

-
-
-

Marca

KAWASAKI

HONDA

BMW

KAWASAKI

BMW

BMW

BMW

BMW

BMW

SUZUKI

KAWASAKI

BMW

KAWASAKI

KAWASAKI

BMW

KAWASAKI

KAWASAKI

BMW

BMW

SUZUKI

BMW

KAWASAKI

SUZUKI

HONDA

BMW

KAWASAKI

SUZUKI

HONDA

HONDA

BMW

KAWASAKI

KAWASAKI

HONDA

SUZUKI

SUZUKI

BMW

Modelo

ZX 10 R

CBR 1000 RR

S 1000 RR

ZX 10 R

S 1000 RR

S 1000 RR

S 1000 RR

S 1000 RR

S 1000 RR

GSX-R 1000

ZX 10 R

S 1000 RR

ZX 10 R

ZX 10 R

S 1000 RR

ZX 10 R

ZX 10 R

S 1000 RR

S 1000 RR

GSX-R 750

S 1000 RR

ZX 10 R

GSX-R 1000

CBR 1000 RR

S 1000 RR

ZX 10 R

GSX-R 1000

CBR 1000 RR

CBR 1000 RR

S 1000 RR

ZX 10 R

ZX 10 R

CBR 1000 RR

GSX-R 1000

GSX-R 1000

S 1000 RR

Equipe

PITICO RACE

CORSINI RACING

BARROS RACING

PITICO RACE

MASERA RACING

PAIATO RACING

SPEED RACING

MPM RACING

IMPRIME RACING TEAM

BSB MOTOR RACING

KF CORVAL RACING TEAM

BH RACING

ARTFIBRAS CERVEJARIA PREMMIUM

KF CORVAL RACING TEAM

EUROVILLE

CENTER MOTO RACING TEAM

SBK RIO

SBK RIO

IMPRIME RACING TEAM

K10 MOTOS - RW RACING

MAMUTE RACING

SILVIO CAIRES RACING TEAM

SBK RIO

CIGANO RACING

AM RACE

MOTRIX SCIGLIANO RACING

KF CORVAL RACING TEAM

ERRERA RACING SPORT

SBK RIO

SBK RIO

SPEED RACING

KF CORVAL RACING TEAM

BERTAGNOLLI RACING

BH RACING

KF CORVAL RACING TEAM

KF CORVAL RACING TEAM

Sorted on Best Lap time

Announcements
MOTO 56 - 2 (DUAS) PASSAGENS EM BANDEIRA QUADRICULADA

Printed: 20/10/2012 15:41:42

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

4a. ETAPA MOTO 1000 GP/2012  BRASILIA/DF
GP LIGHT

Q1 - TREINO CLASSIFICATORIO - GP LIGHT

Qualify (20:00 Time)

AUT INTER NELSON PIQUET  5,475 Km

20/10/2012 15:15
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